

Hundsbæk Plantage ApS

Kirsebærvej 71

6600 Vejen

CVR-nr. 16 29 77 12

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. maj 2019

Finn P. Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
	12
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hundsbæk Plantage ApS

Kirsebærvej 71
6600 Vejen

CVR-nr.: 16 29 77 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Vejen

Bestyrelse

Jørgen Meincke
Ole Thing Poulsen
H. P. Lassen
Troels Melvang
Thomas Ulf Hansen

Direktion

H. P. Lassen, direktør

Revisor

REVISION KJÆR
Registreret revisionsanpartsselskab
Bryggerstræde 20
6650 Brørup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive skovdrift

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 41.473, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 14.669.258. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets hugst andrager 486,7 m³ fordelt på 201,9 m³ afkortet tømmer, 283,0 m³ celmix/kassetræ og 1,8 m³ graner.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Bruttofortjeneste		59.282	-2.384
Andre finansielle indtægter		7.447	16.558
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-21.054</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		45.675	14.174
Skat af årets resultat	2	<u>-4.202</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>41.473</u>	<u>14.174</u>
Overført resultat		<u>41.473</u>	<u>14.174</u>
		<u>41.473</u>	<u>14.174</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>14.080.000</u>	<u>14.080.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>14.080.000</u>	<u>14.080.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.080.000</u>	<u>14.080.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>10.332</u>	<u>456</u>
Tilgodehavender		<u>10.332</u>	<u>456</u>
Værdipapirer		<u>441.038</u>	<u>462.092</u>
Likvide beholdninger		<u>152.633</u>	<u>89.537</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>604.003</u>	<u>552.085</u>
Aktiver i alt		<u>14.684.003</u>	<u>14.632.085</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overkurs ved emission		239.256	239.256
Reserve for opskrivninger		12.401.079	12.401.079
Overført resultat		<u>1.328.923</u>	<u>1.287.450</u>
Egenkapital		<u>14.669.258</u>	<u>14.627.785</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.838	4.300
Selskabsskat		3.907	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.745</u>	<u>4.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.745</u>	<u>4.300</u>
Passiver i alt		<u>14.684.003</u>	<u>14.632.085</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskriv-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	700.000	239.256	12.401.079	1.287.450	14.627.785
Årets resultat	0	0	0	41.473	41.473
Egenkapital 31. december 2018	<u>700.000</u>	<u>239.256</u>	<u>12.401.079</u>	<u>1.328.923</u>	<u>14.669.258</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>4.202</u>	<u>0</u>
	<u>4.202</u>	<u>0</u>
3 Eventualposter m.v.		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		